¹⁾ De cuius sigillo appendente cf. Delaville le Roulx, Les sceaux in Mém. d. antiq. de France 1886, XLVII, p. 243—247.

1268 April. 1. Tyri (gallice). — Philippus de Montfort, dominus de Tyro, Ludovicum IX, regem Franciae, rogat, ut ipsius primogenitum filium de portione terrae, quam pater a rege in feudum habet in Albigesio, Car-

cassesio et Narbonesio in hominem accipiat, si pater obierit (Catel, Mém. de l'hist. de Languedoc, p. 705—706; Galland, Du Franc-leu, p. 159; David Devos, Traité du comté de Castres, p. 26; Paoli I, p. 530). **1357**

(**1268** post Maj. 18). — Soldanus Aegypti (Bondochar) Boamundo VI, principi Antiochiae, epistola acerba et contumeliosa nuntiat, se ipsius urbem Antiochiae 18 die Maji cepisse et cum ecclesiis S. Pauli et S. Cosmae vastavisse, incolis usque ad ultimum interfectis, et Antiochiae vicinas urbes Schakif Talmis et Schakif Kafredenia expugnavisse (Quatremère IB, p. 190—191 [arabice], p. 191—194 [versio gallica]; Reinaud in Journ. asiat. XI, p. 78—85; Reinaud, Extraits, p. 507—512; Wilken, Gesch. d. Kreuzzüge VII, app. p. V—X, No. 2; Weil, Gesch. d. Chalifen IV, p. 63—67; cf. Archives de l'Orient latin II A, p. 399—400, not. 140). || Idem eidem (April. 1270) denuo scripsisse et ab eodem responsum accepisse fertur (brevisse excerptum in Reinaud, Extraits, p. 527 et Menconis chron., p. 557; cf. Archives de l'Orient latin II A, p. 400). **1358**

” Jun. Aureliani. — Jacobus, abbas Montis Sion, priorem S. Samsonis abbatiae Aurelianensis Hugonem vocat (Rey memoravit in Mém. d. antiq. de France 1888, XLVIII, p. 56). **1359**

” Jul. 9. Senae. — Conradus II, rex Siciliae, fidelibus Sanensibus quaedam privilegia in regno Siciliae et Accone concedit, scilicet ut apud catenam Acconis tam in introitu quam exitu de C unum tantum curiae regiae solvant (G. Müller, p. 100—101, No. 70; Böhmer-Ficker, No. 4857; cf. Archives d. miss. scientif., l. c. p. 364; Heyd I, p. 318; Schirmacher, Die letzten Hohenstaufen, p. 373—374). **1360**

” sub finem Sept. Accon (gallice). — Guido, prior S. Sepulchri, sigillo confirmat, Aymeri(cum) Poiniau et Ysabiau, viduam Johannis de Proveis sed praedicto Aymeri(co) nupturam, cum filio Joffroi in urbem Accon bracchium S. Philippi secum asportavisse (Archives de l'Orient latin II A, p. 181, No. 3; cf. p. 182—183, No. 4). **1361**

” Octob. 22, ind. XI. Januae in palatio illorum de Aurio. — Quum inter commune Januensium ex una parte et ex altera inter Esbolez, filium Boliezer Damascenum, hominem domini Philippi de Tyro, suo proprio nomine et nomine Musauci Mossolini,¹⁾ incolae Acconensis, et Salibbi, incolae Acconensis, Azizi, filii Adalab, quorum dicit se esse procuratorem, et Jane Gesan seu de Insula, incolam Acconensem, nomine suo et nomine Belfech, filii Selem, hominis domini Tartarorum, et Felech de Oreci, incolae Acconensis, et Salomonis Casimi, incolae Acconensis, quorum dicit se esse procuratorem, necnon Salomonem, filium Rasini, Damascenum et habitatorem Acconensem, nomine suo et nomine Georgii clericu, cuius se dicit procuratorem, et Bogaleb, filium Belzech, Damascenum, hominem domini Tyri, et Monsor Erminium, hominem regis Armeniae et incolam Ajaccii, nomine suo proprio et nomine Vasachi Baharam, Barsomi Michaelis, Macherotii David et Josep Azizi et Musaut, fratrū de Ajaccio, hominum dicti regis, quorum se dicit esse procuratorem, et Johannem Barsonum nomine Simonis de Antiochia, hominis patriarchae Antiocheni, cuius procurator est, ut appareat ex instrumento manu Simonis Roveti 1268 18 Juli scripto, et nomine Stephani, filii Olfeure, et Nicole, filii Bede, hominum principis